
Uchwała Nr VIII/28/2015 
Rady Gminy w Sadownem 

z dnia 29 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy stadionowi w Sadownem 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Sadownem uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Nadaje się obiektowi sportowemu położonemu na terenie kompleksu oświatowego przy ul. 
Kościuszki 74 w Sadownem, nazwę – Stadion im. Janusza Kusocińskiego 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


